

## 0006558|29/10/2021

|CRMARCHE|P|10.60.20.20/ 2020/PRN/2

II Commissione assembleare permanente

Sviluppo economico, formazione professionale e lavoro, affari europei e internazionali, settore primario

## CONSIGLIO REGIONALE Assemblea Legislativa delle Marche

Ai Componenti della II Commissione assembleare

Al Dirigente del Servizio attività produttive lavoro e istruzione della Giunta regionale

e p.c
Al Presidente
dell'Assemblea legislativa regionale
Al Presidente
della Giunta regionale
Al Presidente del CAL
Al Presidente del CREL
Ai Presidenti
dei Gruppi assembleari

## **LORO SEDI**

OGGETTO: Convocazione II Commissione assembleare permanente.

La II Commissione assembleare permanente è convocata per **mercoledì 3 novembre 2021 alle ore 14,00** in modalità mista, con la possibilità di intervenire in presenza presso la Sala 327 - 3° Piano della sede dell'Assemblea legislativa regionale delle Marche sita in Piazza Cavour n. 23 – Ancona o in modalità telematica mediante collegamento in videoconferenza ai sensi della deliberazione dell'UdP n. 897 del 25 marzo 2020, con il seguente ordine del giorno:

1. ore 14,00 audizione con il Dirigente del Servizio Attività produttive Lavoro e Istruzione della Giunta regionale in merito alla Proposta di legge regionale n. 62/21, a iniziativa della Giunta regionale concernente: "Rafforzamento innovativo delle filiere e dell'ecosistema regionale dell'innovazione nelle Marche". Relatori Bilò – Bora;



II Commissione assembleare permanente

Sviluppo economico, formazione professionale e lavoro, affari europei e internazionali, settore primario

## CONSIGLIO REGIONALE Assemblea Legislativa delle Marche

- 2. PAA n. 19/21 ad iniziativa della Giunta regionale concernente: "L.r. 12/2003 Piano Settoriale di Intervento per la tutela delle risorse genetiche animali e vegetali del territorio marchigiano Triennio 2022/2024, ai sensi dell'art. 8 comma 1 della L.r. n. 12/2003". Relatori: Rossi Mastrovincenzo. Esame ed eventuale approvazione;
- 3. Parere n. 42/21 "Richiesta di parere alla Commissione assembleare competente sullo schema di deliberazione concernente: "L.R. 19 del 02/08/2021 risorse destinate al finanziamento di interventi nel settore tutela sviluppo e promozione dell'artigianato marchigiano anno 2022" Euro 4.548.000,00"". Relatori: Marinangeli Bora. Esame ed eventuale approvazione;
- **4.** varie ed eventuali.

D'ordine del Presidente La Segretaria Barbara Sardella